17-02-2024 23:40:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Melhorar o trafego e cuidados com pedestres.

Fazer sinalização de solo em toda extensão da Avenida demarcando as entradas das garagens. Bem como
sinalizar com a velocidade permitida naquela via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA ALEXANDRINO ALVES VIEIRA, EM TODA EXTENSÃO, SANTA ROSA, 38.401-240,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 38279/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total